
 

 
 

                                                                

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

Об установлении тарифа на услуги 

бани для населения на территории 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области  

 

 

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области 

 

Администрация муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Установить тариф на услуги бани для населения на территории 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области: 

- с 18.07.2025 на услуги бани, расположенной в д. Плоское Починковского 

района Смоленской области, согласно приложению №1; 

- с 01.08. 2025 на услуги бани, расположенной в п. Стодолище 

Починковского района Смоленской области, согласно приложению №2; 

- с 01.08. 2025 на услуги бани, расположенной в д. Денисово Починковского 

района Смоленской области, согласно приложению №3. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь.67». 

 

 

 

И.о. Главы муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области                                               В.В. Сидоренкова 



 

 Приложение №1 

к постановлению 

Администрации 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области 

от  «____» _________ 2025№______ 

  

 

 

 

Тариф на услуги бани, 

расположенной в д. Плоское Починковского района Смоленской области,  

для населения 

 

№ 

п/п 

Виды услуг Цена за помывку 1 человека 

продолжительностью 1,5 

часа (рублей) 

1 Помывка взрослого населения и детей 

старше 12 лет 

150,00 

2 Помывка детей с 7 лет до 12 лет 75,00 

3 Помывка детей до 7 лет бесплатно 

 



 

 Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области 

от  «____» _________ 2025№______ 

 

 

 

Тариф на услуги бани, 

расположенной в п. Стодолище Починковского района Смоленской области,  

для населения 

 

№ 

п/п 

Виды услуг Цена за помывку 1 человека 

продолжительностью 1 час 

(рублей) 

1 Помывка 1 посетителя  120,00 
 

 

 



 

 Приложение № 3 

к постановлению 

Администрации 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области 

от  «____» _________ 2025№______ 

 

 

 

 Тариф на услуги бани, 

расположенной в д. Денисово Починковского района Смоленской области,  

для населения 

 

№ 

п/п 

Виды услуг Цена за помывку 1 человека 

продолжительностью 1 час 

(рублей) 

1 Помывка 1 посетителя  78,00 
 

 


	1
	2
	3
	4

